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雷州市调风镇禄切村委会西坡沟村民小组《房地一体》

不动产登记公告

   2024 年 8 月 8 日      
    

公告单位：雷州市自然资源局          
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权利性质用途 备注权利人
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广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00004F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00012F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00001F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00002F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00003F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00005F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00006F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00007F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00008F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00009F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00010F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00011F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00013F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00014F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00015F00010001
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农村宅基地
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批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
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梁冲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

颜秀莲
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟承辉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟广进
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蔡关胜、蔡关福
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟广敷
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁炳仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈庆
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟道德
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟来
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟宋养
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟华明
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

蔡关贤
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟慈广
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟承林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

208.78

202.61

120.00

120.00

277.09

275.56

197.51

391.04

404.32

69.33

172.10

207.99

184.23

101.64

123.67

207.12

195.45

120.00 88.78 138.12 18.12

120.00 82.61 189.88 69.88

120.00

166.78

162.51

130.04

152.86

69.33

114.73

143.28

128.86

101.64

73.30

98.90

120.00

157.09 125.74 5.74

275.56 166.78 0.00

197.51 0.00 162.51 0.00

120.00 250.23 120.19

0.00 152.86 0.00

69.33 0.00 69.33 0.00

120.00 52.10 114.73 0.00

207.99 0.00 143.28 0.00

120.00 64.23 180.69 51.83

101.64 0.00 101.64 0.00

123.67 0.00 73.30 0.00

120.00 87.12 98.90 0.00

120.00 75.45 169.71 49.71

120.00

0.00

271.04

404.32
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广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00019F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00727F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00016F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00017F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00018F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00020F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00021F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00022F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00023F00010001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00024F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00025F99990001

广东省湛江市雷州市调风镇禄切
村委会西坡沟村

440882015013JC00726F00010001

序号

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

批准拨用

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

实测宗地总
面积(㎡)

批准用地面
积(㎡)

超出宗地批
准用地面积

(㎡)

批准建筑面
积(㎡)

超出核准登
记房屋建筑
面积(㎡)

实测建筑总
面积(㎡)

吴广智
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟慈广、钟承辉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟吴盛
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟三
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟承林
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟五
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

柯小帅
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟妃尾
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟贤豪
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

钟植辉
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

陈广富
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

梁炳仁、梁炳仁
宅基地使用权/房屋
（构筑物）所有权

181.74

28.11

143.56

25.71

224.54

185.17

240.90

243.42

169.69

183.71

224.75

242.30

188.05

35.26

181.74 0.00 143.56 0.00

28.11 0.00 25.71 0.00

130.26

81.18

130.01

156.90

61.39

126.64

120.00

120.00

99.55

19.47

120.00 104.54 195.62 65.36

120.00 65.17 81.18 0.00

120.00 120.90 187.52 57.51

243.42 0.00 156.90 0.00

120.00 49.69 61.39 0.00

183.71 0.00 126.64 0.00

120.00 104.75 194.79 74.79

120.00 122.30 148.21 28.21

188.05 0.00 99.55 0.00

35.26 0.00 19.47 0.00
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